

Pressmeddelande från Skanska Nya Hem

2006-08-14

SKANSKA INVESTERAR I NYNÄSHAMN – PLANERAR FÖR 300 – 400 NYA BOSTÄDER

Skanska är på väg att etablera sig som en betydande bostadsutvecklare i Nynäshamn. BoKlok-projektet i Nickstadalen var det första. Under försommaren kunde 30 nöjda kunder flytta in. Nu planerar Skanska tillsammans med Nynäshamns kommun för ytterligare 300 – 400 nya bostäder.

– Nynäshamn är en ort som växer och som har mycket attraktiva markområden. Infrastrukturutbyggnad av hamn, spårbunden trafik och framförallt utbyggnaden av riksväg 73 bidrar till att kommunikationerna kommer att bli säkrare och snabbare. Detta, tillsammans med kommunens framtidsinriktade bostadspolitik, gör att vi väljer att investera i bostadsutvecklingen i Nynäshamn, säger Mikael Graffman, regionchef på Skanska Nya Hem.

– Vi är glada att Skanska väljer att investera i Nynäshamn. Vi har en stark befolkningsökning och en positiv tillväxt. Det märks tydligt att Nynäshamn är på stark frammarsch, säger Ilija Batljan, kommunstyrelsens ordförande i Nynäshamns kommun.

Utvecklingen av Nickstaområdet är avgörande för framtiden. Nicksta har ett bra läge i Nynäshamn med många kvaliteter – det är naturskönt med närhet till havet och badet och nära till centrum och till kommunikationer. Dagens markanvändning är dock inte optimal, den skär av Backlura och Nicksta från centrum. Genom att bygga bostäder i Nicksta skapas en tryggare miljö i hela närområdet och Nicksta kopplas ihop med centrum.

– Att Skanska på det här sättet går in och utvecklar och förtätar ett äldre befintligt bostadsområde kommer ytterligare att bidra till Nynäshamns snabba utveckling, säger Leif Stenquist ordförande i Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden i Nynäshamns kommun.

– Vi ser möjlighet att utvecklar 300 – 400 nya bostäder. Det exakta antalet beror på vilken utformning som väljs. Vi har tagit fram ett förslag som visar en blandning av BoKlok flerbostadshus, punkthus i 5-6 våningar samt småhus i form av villor och radhus, säger Åsa Holmstrand, distriktschef på Skanska Nya Hem. Upplåtelseformerna blir framförallt bostadsrätter och äganderätter. Området domineras idag av hyresrätter och en variation av upplåtelseformer och hustyper blir ett tillskott i Nicksta.

För ytterligare information, kontakta:

Ilija Batljan, kommunstyrelsens ordförande Nynäshamns kommun, telefon: 070-518 39 67

ilija.batljan@nynashamn.se

Mikael Graffman, regionchef Skanska Nya Hem, telefon: 070-566 75 40

mikael.graffman@skanska.se

Åsa Holmstrand, distriktschef Skanska Nya Hem, telefon: 070-593 87 77

asa.holmstrand@skanska.se